
Gemeenteraad

Onderwerp: Wijzigen Gemeenschappelijke 
Regeling Omgevingsdienst Brabant Noord

Volgnummer: 

Afdeling: VTH

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 mei 2021;

gelet op het advies van de raadscommissie van 10 juni 2021;

besluit:

1. Op grond van het bepaalde in artikel 51, lid 3 van de Wet gemeenschappelijke 
regelingen, toestemming te verlenen om in te stemmen met het wijzigen van de 
Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Brabant Noord (ODBN).

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 24 juni 2021.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


